
 
 

 
 
 

Informace pro rodiče: 
 
Předpřípravka:  Zuzana Vondráčková tel: 774878319 
Přípravka:  Tereza Špirková tel: 777211657, Annita Richterová tel: 728584454 
Mladší + starší: Lucie Žitníková tel: 603530529 
Dorost:  Stanislav Kosobud tel: 721315360 
 
E-mailový kontakt na vedoucí : mladez@hasiciradotin.cz, veškeré informace najdete také na 
našich webových stránkách hasiciradotin.cz 
 
Termín schůzek: středa od 16: 45 hodin do  přepřípravka  17:30 hod 
        přípravka   18:15 hod 
        mladší, dorost 18:30 hod   
Vážení rodiče,  
při odevzdání či vyzvedávání dítěte na schůzce a dalších akcích, se vždy nahlaste přítomným vedoucím. 
Pokud dítě odchází pravidelně samo, a potřebujete ho nechat uvolnit před koncem schůzky, dítě bude 
předáno pouze do rukou zákonného zástupce. 
Po dobu trvání schůzky, či jiné akce za Vaše dítě zodpovídáme my. 
Kroužek je veden vedoucími zcela zdarma v jejich volném čase. 
 
V případě, že se dítě nemůže dostavit na schůzku, či jinou akci (nemoc, úraz, jiné) informujte nás o tom 
nejlépe do Whatsappové skupiny, či formou SMS, či e-mailem. Pokud dítě nebude splňovat 70% 
docházky na schůzkách a víkendových akcích (netýká se předpřípravky), či nebude omlouváno ze strany 
rodičů, může být z kroužku bez finanční náhrady vyloučeno. 
 

Většina akcí, na které se na trénincích připravujeme, probíhá o víkendech, je potřeba s touto 
skutečností počítat.  
 
O plánovaných akcích budete průběžně informováni na whatsappových skupinách, či formou e-
mailu.  
 

Další akce nám spolupracující sbory zasílají v průběhu roku a budeme Vám informace přeposílat na Vaše e-maily. 
Proto Vás prosíme o spolupráci a Vaši zpětnou vazbu. Ať se stihneme na akce organizačně připravit. 
V případě, že se mezi Vámi najde nějaký dobrovolník a bude nám chtít s dětmi pomoct, budeme jedině rádi. 
 

Co s sebou na kroužek: pohodlnou sportovní obuv celoročně (na ven, v zimním období dovnitř), sportovní 
oblečení, pití. Pokud nebude mít dítě sportovní oblečení kryjící kolena, nemusí být na schůzku přijato. 
 
Z bezpečnostních důvodů prosíme, aby děti nenosily řetízky a náramky. 
Za mobilní telefon si dítě budou na kroužku zodpovídat samo (včetně dražších věcí).  
 
 
Cena kroužku: předpřípravka (3 – 4 roky)  500,- Kč/pololetí (spl. 30.9.2024,31.1.2025) 
   ostatní kategorie           1.000,- Kč/pololetí (spl. 30.9.2024,31.1.2025) 
 
(sleva na dalšího sourozence v SDH je 200,- Kč/ pololetí, tzn. druhé dítě platí 800,- Kč /pololetí 
sleva se netýká  předpřípravky) 
 

Platba bezhotovostně na účet SDH u Moneta Money Bank, a.s. č.ú: 200282268/0600 
Variabilní symbol – začátek rodného čísla dítěte bez lomítka(dat.nar. 31.12.2010 variabilní symbol 101231 

   
Přihlášky na letošní školní rok je potřeba odevzdat do konce září vedoucím na schůzkách. 

 
V případě jakýchkoliv dotazů jsme Vám k dispozici na uvedených kontaktech, nebo po skončení 

kroužku.  


